

Bodilsen Holding ApS

Ræveholmsvej 16
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/11/2019

Anders Bodilsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bodilsen Holding ApS

Ræveholmsvej 16

2690 Karlslunde

Telefonnummer: 53747179

e-mailadresse: abodilsen@gmail.com

CVR-nr: 36692758

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2018/19 samt balance pr. 30. juni 2019.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab for selskaber indenfor IT branchen.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet er tilfredsstillende. I det kommende år forventes stigende indtjening.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-10.128	-4.281
Bruttoresultat		-10.128	-4.281
Resultat af ordinær primær drift		-10.128	-4.281
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		244.655	323.588
Andre finansielle indtægter		7.926	530
Øvrige finansielle omkostninger		-44.908	-6.602
Ordinært resultat før skat		197.545	313.235
Skat af årets resultat		10.113	2.250
Årets resultat		207.658	315.485
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-55.345	73.588
Overført resultat		209.003	188.997
I alt		207.658	315.485

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		435.846	491.191
Andre værdipapirer og kapitalandele		222.935	119.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	658.781	610.360
Anlægsaktiver i alt		658.781	610.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.340	88.762
Tilgodehavender i alt		68.340	88.762
Likvide beholdninger		371.286	222.376
Omsætningsaktiver i alt		439.626	311.138
Aktiver i alt		1.098.407	921.498

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		385.846	441.191
Overført resultat		543.831	334.828
Forslag til udbytte		54.000	0
Egenkapital i alt		1.033.677	826.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.115	4.000
Skyldig selskabsskat		58.615	91.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.730	95.479
Gældsforpligtelser i alt		64.730	95.479
Passiver i alt		1.098.407	921.498

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	441.191
Andel i årets resultat jf. note	244.655
Udbytte	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo	385.846
Regnskabsmæssig værdi ultimo	435.846

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bodilsen IT Consulting ApS, Karlslunde	100%	435.846	244.655

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Bodilsen
Ræveholmsvej 16
2690 Karlslunde

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0